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Adressenverzeichnis  

Schulhaus, Lehrpersonen:  

 

Schule: 

 

Name: Funktion: Adresse: Telefon/ e-mail: 

Schulhaus Lehrerzimmer 

+ Basisstufe 

Dorf 

3087 Niedermuhlern 

031 819 60 46 

schule.niedermuhlern@bluewin.ch 

Wenger 

Rudolf 

Hauswart  

Techn. Gestalten   

Schulhaus 

3087 Niedermuhlern 

031 819 62 16  

r.wenger@bluewin.ch 

Zbinden 

Stefan   

Schulleiter 

Kl’lehrer 7.-9. Kl. B 

Untere Zelg 15 A 

3145 Niederscherli 

031 849 24 68 

st.zbinden@bluewin.ch 

 

Lehrpersonen: 

 

Anderhub 

Werner 

Fachlehrer 7.-9. Kl. Birkenweg 96 

3123 Belp 

031 812 09 39 

w.anderhub@sunrise.ch 

Blaser 

Marianne 

Logopädie Eggenweg 3 

3123 Belp 

031 819 42 67 

ma.blaser@bluewin.ch 

Gerber 

Kathrin 

Gestalten  

Basisstufe - 6. Kl. 

Eichenrain 23 

3122 Kehrsatz 

031 961 10 40 

gerka@bluewin.ch 

Gfeller  

Janina 

Kl’lehrerin 3.-6. Kl. Zelgweg 15 

3123 Belp 

077 465 61 05 

nini.gfeller@bluewin.ch 

Greber  

Raphaela 

Kl’lehrerin 7.-9. Kl. A Liebiwilstr. 63 

3174 Thörishaus 

031 849 39 18 

raphaela.greber@bluewin.ch 

Guillebeau  

Ruth 

Gestalten 3.-9.Kl. 

+ Fachlehrkraft 

Bahnhofstr. 6 

3127 Mühlethurnen 

031 809 24 41 

ruth.guillebeau@bluewin.ch 

Hänni 

Iris 

Hauswirtschaft Tann 

3086 Zimmerwald 

031 819 42 41 

iris.haenni@hotmail.com 

Imhasly 

Annemarie 

Kl’lehrerin Basisstufe Ensingerstr. 27 

3006 Bern 

031 371 18 58  

annemarie.imhasly@fokolar.ch 

Lehne  

Franziska 

Legasthenie, Ambu-
lante Heilpädagogin 

Fährstr. 43 

3004 Bern 

031 536 62 91 

franziska.lehne@web.de 

Nufer 

Ruth 

Kl’lehrerin Basisstufe Niesenweg 4 

3086 Zimmerwald 

031 812 03 23    (/29 Fax) 

ruth@nufer.org 
 


